
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA Nr 1 W LEGNICY 

z dnia 6 lipca 2021 r. 
 

w sprawie opracowania i opublikowania ujednoliconego tekstu statutu Miejskiego Przedszkola Nr 1 

w  Legnicy 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 4 w nawiązaniu do art. 80 ust. 2 pkt. 1, art. 82 pkt. 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz.910 z późn.zm) oraz Uchwał:  

1) nr 04/2018/2019 Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Legnicy z dnia 29.08.2019 r.  
2) nr 02/2020/2021 Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Legnicy z dnia 15.09.2020 r.  
3) nr 04/2020/2021 Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Legnicy z dnia 06.07.2021 r.  

zarządzam co następuje:   
 

§ 1. 

Ogłaszam ujednolicony tekst Statutu Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Legnicy, który stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Tekst ujednolicony Statutu obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

(-) Dyrektor 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


